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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIH:
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE
NIPT L71710039A

Nr.2188 Regj Tirang, mé (@ ©2..2024
Nr4< { Prot

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa: Tirane
Drejtuar: “AL-POINT” sh.p.k me nipt L02010022D
Adresa: Rruga Myslym Keta, Shish Tufine, prane Poliklinikes Shteterore, Dajt, Tirane
Per djeni: “PEPA GROUP” Sh.p.k. Nipt L42215009L
Adresa: Autrostrada Tirane Durres, Km. 6, Kashar, Tirane.

Uné, Eris Sotiri, me detyr&én e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyres Permbarimore Private “REAL BAILIFF
SERVICE”, né referim t& Urdherit te Ekzekutimit “Vendimi Nr.13867Akti, date 28.12.2023, i Gjykates se Shkalles se
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane”, kam vén& né ekzekutim két& Urdhér, duke regjistruar n& dosjen
pérmbarimore Nr.2188, Datg 15.01.2024 kérkesén e kreditorit “PEPA GROUP” Sh.p.k. Nipt 1L42215009L ndaj debitorit
“AL-POINT” sh.p.k me nipt L02010022D, né lidhje me tituilin ekzekutiv “Fature tatimore e shitjes me Nr.serial
96868160 date 02.03.2021 — e vijuese deri ne fatura tatimore e shitjes me Nr.serial 8205cd01-89%¢c-40ec-btbb-
59a10b6b2blc date 05.09.2021, total 37 (cope) fatura”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr.97 Prot, Dat& 15.01.2024,
pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdheri i Ekzekutimit “Vendimi Nr.13867Akti, date 28.12.2023,
i Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane” né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile
Me Shkresén Nr.416 Prot, daté 15.02.2024, dhe shkresen Nr.385 Prot date 13.02.2024 &shté dérguar
Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros Konservative mbi aktivet e pales debitore AL-POINT” sh.p.k me nipt
L02010022D, me gellim mostjetersimin ¢ tyre, si dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne
regjistrin tregetar.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t&
titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA:
Se pas verifikimit te llogarive bankare rezulton qge detyrimi, eshte ekzekutuar teresisht.
Né& kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) té Kodit té Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér
Shérbimin PE&rmbarimor Gjygé&sor Privat”,

URDHEROJ:

1. Heqjen e masés sé Sekuestros Konservative, t€ vendosur me ané t& shkresés Nr.416 Prot, daté
15.02.2024, dhe shkresen Nr.385 Prot date 13.02.2024, mbi aktivet e pales debitore “AL-POINT” sh.p.k
me nipt L02010022D, me gellim mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte
ndryshime ne regjistrin tregetar.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t€ na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3. Pér personat q¢ béhen pengesé n€ zbatimin e kéti) urdheri do 1€ merren masai e parashikuaia né nenin 606
e n€ vijim t& K.Pr.Civile, si dhe n& rast se ka vé&nd do t& kérkohet ndjekje penale n& baz& t& dispozitave té
Kodit Penal.
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